EDITAL 01/2017

RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS

O Professor do Colégio Técnico Industrial de Santa Maria (CTISM), Gilmar

Fernando Vogel, por meio do projeto de Desenvolvimento Institucional No 043358

(APLICAÇÃO DAS FERRAMENTAS DE CAD/CAE/CAM/CNC NO PROJETO E
DESENVOLVIMENTO DE UMA AERONAVE NÃO TRIPULADA PARA A
COMPETIÇÃO SAE BRASIL AERODESIGN - CLASSE MICRO), torna público o

resultado da seleção de alunos para a Bolsa de Assistência Estudantil, conforme

Resolução 01/2013-UFSM e Regulamento de Bolsas do CTISM.

1 – Candidatos Classificados:

Nome Classificação Nota

Sérgio Noal Alves 1o 8,50

Santa Maria, aos 30 dias do mês de março de 2017.

Prof. Gilmar Fernando Vogel
SIAPE: 2290569